Ex-Schwimmschalter
und
Ex-Tauchsonden
Regelgeräte mit
kugelbetätigtem Mikroschalter,
für die Grenzstandserfassung
oder Niveauregelung von Flüssigkeiten
1-2-0D-1

1-2-19
Typenübersicht und technische Daten
Typenbezeichnung Anzahl
der
angebau-
ten Ex-
Schwimm-
schalter
Typ der
angebauten
Ex-
Schwimmschalter
Tauch-
rohr-Ø
verwen-
deter
An-
schluss-
kasten
Ausfüh-
rungs-
beispiel
S. Seite
1-2-20
TS/E../. x SI/SSP/NL/1/K/.../
Variante 0 I M2 / II 2 G
Ex ia I Mb / Ex ia IIB T6 Gb
TS/E20/1 x SI/SSP/...
TS/E20/2 x SI/SSP/...
TS/E20/3 x SI/SSP/...
1
2
3
SI/SSP/NL/1/K/
•••/Variante 0
I M2 / II 2 G
Ex ia I Mb/
Ex ia IIB T6 Gb
20 mm A 301
A 301
A 120
TS/E../. x SI/SSP/NL/1/K/.../
Variante 0 I M2 / II 2 G
Ex ia I Mb / Ex ia IIB T6 Gb
TS/E28/1 x SI/SSP/...
TS/E28/2 x SI/SSP/...
TS/E28/3 x SI/SSP/...
TS/E28/4 x SI/SSP/...
TS/E28/5 x SI/SSP/...
TS/E28/6 x SI/SSP/...
1
2
3
4
5
6
SI/SSP/NL/1/K/
•••/Variante 0
I M2 / II 2 G
Ex ia I Mb/
Ex ia IIB T6 Gb
28 mm
A 301
A 301
A 120
A 120
A 113a
A 113a
wie
,